PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO N°: 1538/2023

CONTRATO Nº: 05/2024

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 08/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 01/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS  N°: 02/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ Nº: 30.801.077/0001-21

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO.

CONTRATADA: CML COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

CNPJ Nº: 17.222.418/0001-46

VALOR TOTAL: R$ 430.270,00 (QUATROCENTOS E TRINTA MIL E DUZENTOS E SETENTA REAIS)

PRAZO: 05/01/2024 A 04/01/2025

PAGAMENTO: PARCELADO

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.25.12.361.0019.2.029

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.553.0000

FICHA: 00282

PROGRAMA: Manutenção do Transporte Escolar

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.25.12.188.0037.2.109

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.500.1001

FICHA: 00268

PROGRAMA: Manutenção das Atividades Administrativas da Secretaria de Educação

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 872/2024, em 09/01/2024 13:03

extrato-do-contrato-pregao-eletronico-n-01-2023-5871.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

DATA DO CONTRATO: 05/01/2024

ORDENADOR DE DESPESA: Magna Caponi Gomes

Itaporã do Tocantins, Tocantins, 05 de janeiro de 2024.

MAGNA CAPONI GOMES

Secretária Municipal de Educação

Gestora do Fundo Municipal de Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 872/2024, em 09/01/2024 13:03

extrato-do-contrato-pregao-eletronico-n-01-2023-5871.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org